
212972-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 212972-2025 - Zadávání

Francie – Instalace a montáž větrání a klimatizace – Remplacement de deux groupes froids et 
opération de mise en place de groupes de production VRV réversible rafraichissement et 
chauffage dans les 4 dojos non encore équipés, situé au sein du gymnase.
OJ S 65/2025 02/04/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Ecole nationale d'administration pénitentiaire
E-mail: serviceseco.enap@justice.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: Remplacement de deux groupes froids et opération de mise en place de groupes de 
production VRV réversible rafraichissement et chauffage dans les 4 dojos non encore équipés, 
situé au sein du gymnase.
Popis: Remplacement de deux groupes froids situé sur le bâtiment d'enseignement et sur le 
bâtiment de simulation et opération de mise en place de groupes de production VRV 
réversible rafraichissement et chauffage dans les 4 dojos non encore équipés, situé au sein du 
gymnase.
Identifikátor řízení: d62fe5c7-00e7-41b1-94fe-1a3cb3e88707
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45331200 Instalace a montáž větrání a klimatizace

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 2
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 2

Důvody pro vyloučení
Platební neschopnost: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Remplacement du groupe froid sur le bâtiment enseignement et du groupe froid sur le 
bâtiment simulation

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/212972-2025
mailto:serviceseco.enap@justice.fr


212972-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Popis: Remplacement de deux groupes froids situé l?un sur le bâtiment d?enseignement et l?
autre sur le bâtiment de simulation de l?École Nationale d?Administration Pénitentiaire (Énap) 
située à Agen (47).
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45331200 Instalace a montáž větrání a klimatizace

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 25/08/2025
Datum konce trvání: 15/12/2025

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2738974&orgAcronyme=d3f

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2738974&orgAcronyme=d3f
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 05/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Ecole nationale d'administration pénitentiaire
Informace o lhůtách pro přezkum: Voir règlement de consultation
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Ecole nationale d'administration 
pénitentiaire

https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2738974&orgAcronyme=d3f
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2738974&orgAcronyme=d3f
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2738974&orgAcronyme=d3f
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2738974&orgAcronyme=d3f


212972-2025 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0002
Název: Installation de groupes de production VRV dans les 4 dojos situés dans le gymnase
Popis: Opération de mise en place de groupes de production VRV réversible rafraichissement 
et chauffage dans les 4 dojos non encore équipés, situé au sein du gymnase de l?École.
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45331200 Instalace a montáž větrání a klimatizace

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 25/08/2025
Datum konce trvání: 15/12/2025

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2738974&orgAcronyme=d3f

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2738974&orgAcronyme=d3f
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 05/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Ecole nationale d'administration pénitentiaire
Informace o lhůtách pro přezkum: voir règlement de consultation

https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2738974&orgAcronyme=d3f
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2738974&orgAcronyme=d3f
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2738974&orgAcronyme=d3f
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2738974&orgAcronyme=d3f


212972-2025 Page 4/4

8.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Ecole nationale 
d'administration pénitentiaire

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Ecole nationale d'administration pénitentiaire
Registrační číslo: 18009219900017
Poštovní adresa: 440, avenue Michel Serres B.P. 28
Obec: Agen cedex 9
PSČ: 47916
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lot-et-Garonne (FRI14)
Země: Francie
E-mail: serviceseco.enap@justice.fr
Telefon: 0553988963
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 1fcdf8cf-d76c-4456-afa6-8dbd5c2b319f  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 31/03/2025 17:13:33 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 212972-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 65/2025
Datum zveřejnění: 02/04/2025

mailto:serviceseco.enap@justice.fr

